2018 年 11 月

 B-2018065

お取引様各位

 セールス・マーケティング統括本部

製品市場戦略統括部

屋屋屋屋内内内内型パワーコンディショナ（型パワーコンディショナ（型パワーコンディショナ（型パワーコンディショナ（PJ1APJ1APJ1APJ1A----A4A4A4A422221111））））のののの製造と出荷期間について製造と出荷期間について製造と出荷期間について製造と出荷期間について

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素より IDEC 製品をご愛顧頂き、誠

にありがとうございます。

屋内型パワーコンディショナ（PJ1A-A421）の製造と出荷期間についてご案内いたします。

敬具

記

■対象機種

太陽光発電用パワーコンディショナ

製品形番：   PJ1A-A421  （屋内用 4.2kW タイプ）

■対象製造番号

  製造番号：   714530-□0001   ～   716Z01-□0353

  ※□には、「F」か「J」が入ります。

■製造と出荷期間

  上記対象製造番号の太陽光発電用パワーコンディショナ（PJ1A-A421）につきましては、

  平成 31 年 2 月 9 日までに製造し、出荷した製品となります。

                                         以上

 2018 年 11 月

 B-2018066

お取引様各位

 セールス・マーケティング統括本部

製品市場戦略統括部

待機電力待機電力待機電力待機電力についてについてについてについて

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より IDEC 製品をご愛顧頂き、誠

にありがとうございます。

首記の件、IDEC 製太陽光発電システムの待機電力について以下にご報告いたします。

敬具

記

■パワーコンディショナ本体

商品 形番 待機電力

屋内 4.0kW パワーコンディショナ PJ1A-A401

1W 以下

（夜間等、発電停止状態）

屋内 4.2kW パワーコンディショナ PJ1A-A421

屋内 5.9kW パワーコンディショナ PJ1A-A591

屋外 5.9kW パワーコンディショナ PJ1A-B591A/B

■モニタリング機器

商品 形番／商品 消費及び待機電力

モニタリングシステムセット※ PJ1H-A1 8W 以下

※モニタリングシステムセットは以下 2 製品で構成。個別値は以下の通り。

センサユニット 3W 以下

モニタリングユニット 5W 以下

■HEMS

商品 形番 消費及び待機電力

HEMS コントローラ PJ1H-C2 5W 以下

モニタリングユニット※ PJ1H-C3 5W 以下

※壁埋込型ネットワークタイプ

                                         以上